LECTIO VIII.

QUID ergo nuntiavérunt soróres ejus? Dómine, ecce quem amas, infirmátur. Non dixerunt: Veni. Amánti enim tantúmmodo nuntiándum fuit. Non ausæ sunt dicere: Veni, et sana: non ausæ sunt dicere: Ibi jube, et hic fiet. Cur enim non et istæ, si fides illius Centuriónis inde laudátur? Ait enim: Non sum dignus ut intres sub tectum meum, sed tantum dic verbo, et sanábitur puer meus. Nihil horum istæ, sed tantúmmodo: Dómine, ecce quem amas infirmátur. Súfficit ut nóveris: non enim amas, et désaris.

LECTIO IX.

DICET áliquis: Quómodo per Lázarus peccátor signifi-

cabátur, et a Dómino sic amabátur? Audiatur eum dicentem: Non veni vocare justos, sed peccatores. Si enim peccatores Deus non amaret, de caelo ad terram non descenderet. Audiens autem Jesus dixit eis: Infirmitas haec non est ad mortem, sed pro gloria Dei, ut glorificetur Filius Dei. Talis glorificatio ipsius non ipsum auxit, sed nobis profuit. Hoc est ergo quod ait, non est ad mortem: quia et ipsa mors non erat ad mortem, sed potius ad miraculum, quo facto crederent homines in Christum, et vitarent veram mortem. Sane videte quemadmodum tanquam ex obliquo Dominus Deum se dixit, propter quosdam qui negant Filium Deum esse.

In Laudibus, ad Bened., Ant. ut I Vesperis; Comm. de Adventu.

Vesperae de sequenti; Comm. de S. Lazaro, per Ant. Amavit, et y. Justum, de Communi, p. lxj.; deinde Commem. de Adventu.

DIE XVIII.

EXPECTATIO PARTUS B. M. V.

*Duplex majus.**Off. ut in Suppl., p. cclxxiiij.**In II Vesperis, Comm. de seq. S. Eusebio, Ep. et Mart., et de Adventu.*

DIE XIX.

(In Brev. 16 hujus.)

S. EUSEBII, EP. ET MART.

*Semiduplex.**Off. ut in Brev., p. 440.*

DIE XXVI.

S. STEPHANI, PROTOMART.

*Duplex I classis.**Off. ut in Brev., p. 223.**In utrisque Vesperis et Laudibus, post Orat. de S. Stephano, fit Commem. omnium SS. Mart., ut in Supplem., p. cclxxix.*

FESTA JANUARI.

DIE XIV.

S. HILARII, EPISC., CONF.
ET DOCTORIS.*Duplex.**Off. ut in Brev., p. 452, praeter seq.**Pridie, in II Vesp. Diei Octavae, fit Comm. de S. Hilario, per Ant. O Doctor optime, p. 1, et de S. Felice, Mart.**Hodie, Vesperae a Capit. de seq. S. Paulo; Comm. de S. Hilario, per eandem Ant. O Doctor optime.*

DIE XVI.

S. MARCELLI I, PAP. ET MART.

*Duplex.**Off. ut in Brev., p. 459, praeter seq.**Pridie, Vesperae a Capit. de S. Marcello; Comm. de praeced. S. Paulo.**Hodie, Vesperae a Capit. de seq. S. Antonio; Commem. de S. Marcello.*

DIE XXII.

S. VINCENTII, DIAC., MART.

*Duplex majus.**In Eccl. Cath. Duplex II cl.**Omnia de Comm. unius Mart., p. xx, praeter seq.**Orat. Praesta quaesumus... ut intercedente, p. xxj.*